

Årsredovisning för
UtanTitel Stockholm AB

559082-6755

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Choukri
Verkställande direktör

2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för UtanTitel Stockholm AB, 559082-6755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedrev fram till och med 2022 konsultverksamhet inom utbildning och lärande. Från 2023 bedriver företaget restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Vinomati AB, org nr 556961-4570

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget haft restaurangverksamhet hela året varför nettoomsättning har ökat jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	25 947 241	6 711 497	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 524 612	-480 305	-4 900	-10 059
Soliditet %	16,7	0,6	92	78,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	480 305	-480 305
Balanseras i ny räkning		-480 305	480 305
Årets resultat			1 310 950
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 310 950

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott 495 264 kr (495 264kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	1 310 950
Summa	1 310 950
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	310 950
Summa	1 310 950

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 947 241	6 711 497
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		215 276	338 510
Övriga rörelseintäkter		14 596	1 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 177 113	7 051 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 203 989	-2 294 560
Övriga externa kostnader		-5 390 213	-1 536 799
Personalkostnader	2	-9 760 874	-2 465 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 214 751	-1 214 751
Summa rörelsekostnader		-23 569 827	-7 511 767
Rörelseresultat		2 607 286	-460 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 410	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 084	-19 815
Summa finansiella poster		-82 674	-19 566
Resultat efter finansiella poster		2 524 612	-480 305
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-940 000	0
Resultat före skatt		1 584 612	-480 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 662	0
Årets resultat		1 310 950	-480 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	3 292 200	4 389 600
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 292 200	4 389 600
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 889	211 852
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 158 989	1 223 378
Summa materiella anläggningstillgångar		1 317 878	1 435 230
Summa anläggningstillgångar		4 610 078	5 824 830
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		573 786	358 510
Summa varulager m.m.		573 786	358 510
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311 480	442 386
Fordringar hos koncernföretag		0	8 941
Övriga fordringar		390 678	347 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 378	353 164
Summa kortfristiga fordringar		1 236 536	1 152 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 834 414	1 539 186
Summa kassa och bank		3 834 414	1 539 186
Summa omsättningstillgångar		5 644 736	3 050 159
SUMMA TILLGÅNGAR		10 254 814	8 874 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	480 305
Årets resultat		1 310 950	-480 305
Summa fritt eget kapital		1 310 950	0
Summa eget kapital		1 360 950	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 000	0
Summa obeskattade reserver		440 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	3 065 436	4 379 267
Summa långfristiga skulder		3 065 436	4 379 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 679 982	1 577 355
Skulder till koncernföretag		500 000	504 736
Skatteskulder		264 796	0
Övriga skulder		1 735 502	1 431 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 208 148	932 400
Summa kortfristiga skulder		5 388 428	4 445 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 254 814	8 874 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Goodwill	20

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	5

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 487 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	5 487 000
Utgående anskaffningsvärden	5 487 000	5 487 000
Ingående avskrivningar	-1 097 400	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 097 400	-1 097 400
Utgående avskrivningar	-2 194 800	-1 097 400
Redovisat värde	3 292 200	4 389 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 815	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	264 815
Utgående anskaffningsvärden	264 815	264 815
Ingående avskrivningar	-52 963	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 963	-52 963
Utgående avskrivningar	-105 926	-52 963
Redovisat värde	158 889	211 852

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 287 766	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 287 766
Utgående anskaffningsvärden	1 287 766	1 287 766
Ingående avskrivningar	-64 388	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 389	-64 388
Utgående avskrivningar	-128 777	-64 388
Redovisat värde	1 158 989	1 223 378

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Stockholm

Joachim Choukri
Joachim Choukri
Verkställande direktör

2025-04-23
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

John Liljenfeldt
John Liljenfeldt
Auktoriserad revisor
